Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

PORTARIA Nº94/2022/POA/IFSULDEMINAS

28 de maio de 2022

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRESUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº
1.224 de 27 de Setembro de 2021, publicada no DOU em 28 de Setembro de 2021, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º Designar os (as) servidores (as), relacionados (as) abaixo, para consAtuírem a Comissão de
Análise do Acervo da "Biblioteca Paulo Freire" do IFSULDEMINAS – Campus Pouso Alegre:

I – I – Alexandre Magno Alves de Oliveira,  Professor do EBTT, Matrícula SIAPE nº 1061983;

II – II – Celso Dias Madureira, Professor do EBTT, Matrícula SIAPE nº 2192356;

III – III – Daniel Cicero Pelissari, Professor do EBTT, Matrícula SIAPE nº 3064494;

IV – IV – Danielle Martins Duarte Costa , Professora do EBTT, Matrícula SIAPE nº 1887246;

V – V – Diego Cesar Terra de Andrade, Professor do EBTT, Matrícula SIAPE nº 2812136;

VI – VI – Donizeti Leandro de Souza, Professor do EBTT, Matrícula SIAPE nº 2857892;

VII – VII – Elgte Elmin Borges de Paula, Professora do EBTT, Matrícula SIAPE nº 2079081;

VIII – VIII – Eric Fabiano Esteves, Bibliotecário-Documentalista, Matrícula SIAPE nº 1449102;

IX – IX – Estela Costa Ferreira, Professora do EBTT, Matrícula SIAPE nº 1067865;

X – X – Gissele Bonafé Costa de Abreu, Professora do EBTT, Matrícula SIAPE nº 1212844;

XI – XI – Gleysson de Paula Terra, Professor do EBTT, Matrícula SIAPE nº 1211345;

XII – XII – Ismael David de Oliveira Muro, Professor do EBTT, Matrícula SIAPE nº 1323079;

XIII – XIII – João Paulo Martins, Professor do EBTT, Matrícula SIAPE nº 1609165;

XIV – XIV – Juliano Romanzini Pedreira, Professor do EBTT, Matrícula SIAPE nº 1952646;

XV – XV – Lucas Henrique Xavier da Costa Firmino, Professor do EBTT, Matrícula SIAPE nº 1972228;

XVI – XVI – Luciane de Castro Quintiliano, Professora do EBTT, Matrícula SIAPE nº 1047539;

XVII – XVII – Marcelo Carvalho Bottazzini, Professor do EBTT, Matrícula SIAPE nº 1796641;

XVIII – XVIII – Maria Josiane Ferreira Gomes, Professora do EBTT, Matrícula SIAPE nº 2024264;

XIX – XIX – Michelle Nery, Professora do EBTT, Matrícula SIAPE nº 1810389;

XX – XX – Michelle Rose Araujo Santos de Faria, Bibliotecária-Documentalista, Matrícula SIAPE nº
1907230;

XXI – XXI – Olimpio Gomes da Silva Neto , Professor do EBTT, Matrícula SIAPE nº 1922974;

	Documento assinado eletronicamente por: